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حملات موشکی، یک مقر در مرکز «نهر البارد» ( در 60 کیلومتری شمال غرب استان حماه)، مرکز نظامی دیگر در منطقه

«تقسیس» نزدیک شهر سلحب در حماه و نیز مقر «تیپ 47» را هدف قرار دادند.

بیش از 40 تن جانشان را از دست داده و حدود 60 نفر مجروح شده اند؛ 

به گزارش اسپاداناخبر، ارتش سوریه اعلام کرد که یکشنبهشب چندین موشک به پایگاههای نظامی در حومه حماه و حلب
شلیک شد.

یک منبع نظامی به سانا گفته: برخی مواضع نظامی در حومه حماه و حلب در ساعت 10:30 به وقت محلی دمشق هدف
اصابت چندین موشک قرار گرفته است .

در این گزارش به منبع شلیک این موشکها و نیز خسارتهای ناشی از این حمله اشارهای نشده است.

بر اساس گزارش خبرگزاری رسمی سوریه، این تجاوز همزمان با تلاشها برای رسیدن به توافق جهت خروج تروریستها از
منطقه "یلدا " "ببیلا"، "بیت سحم" و اردوگاه "الیرموک" و پس از شکستهای سنگین تروریستها در مقابل ارتش سوریه در

حومه دمشق و خروج آنها از غوطه شرقی و القلمون شرقی صورت گرفته است .

در اینباره یک منبع در ارتش سوریه تصریح کرد: «سوریه در معرض تجاوزی جدید قرار گرفته و چند پایگاه نظامی در نواحی
استانهای حماه و حلب هدف اصابت موشکهای دشمن قرار گرفته است.»

تلویزیون سوریه پیشتر گفت صدای انفجارهای پیاپی در استان حماه شنیده شده و مقامها در حال تحقیق درباره آن هستند.
روزنامه عبریزبان هاآرتص نوشته است که «براساس برخی گزارشها اسرائیل مسئول حمله (یکشنبهشب) بوده است».

خبرگزاری آلمان نیز به نقل از منابع رسانه ای گزارش داد که حملات موشکی، یک مقر در مرکز «نهر البارد» ( در 60 کیلومتری
شمال غرب استان حماه)، مرکز نظامی دیگر در منطقه «تقسیس» نزدیک شهر سلحب در حماه و نیز مقر «تیپ 47» را هدف

قرار دادند. این منابع احتمال دادند که جنگندههای اسرائیلی این حملات را صورت دادند.

گروه موسوم به «دیدهبان حقوق بشر سوریه» که مقر آن در لندن است، اعلام کرد که این حملات همچنین پایگاههای ارتش
سوریه در اطراف فرودگاه نظامی «النیرب» را هدف قرار داده که نزدیک فرودگاه بینالمللی حلب است.

در همین حال، شبکه تلویزیونی «اسکاینیوز» نیز به نقل از فعالان سوری مدعی شد که طی حملات موشکی یکشنبهشب به
«مواضع ارتش سوریه و نیروهای مورد حمایت ایران»، بیش از 40 تن جانشان را از دست دادند و حدود 60 نفر مجروح

شدند.

اسکاینیوز مدعی شد که پس از این حملات موشکی، در یکی از انبارهای تسلیحاتی متعلق به ایران در حومه شهر «سلحب»
در ریف غربی حماه انفجارهایی به وقوع پیوست.
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یک منبع از میان شورشیان سوری نیز به خبرگزاری «رویترز» گفته است یکی از نقاطی که هدف قرار گرفت از پایگاههای
ارتش موسوم به «تیپ 47» در نزدیکی شهر حماه بود که مرکز جذب نیرو توسط «شبهنظامیان شیعه مورد حمایت ایران»

خوانده شد.

«آویگدور لیبرمن» وزیر جنگ رژیم صهیونیستی روز یکشنبه اظهار داشت که اسرائیل «آزادی عملیات» در سوریه را برای خود
محفوظ میداند.

رژیم صهیونیستی حدود 3 هفته پیش نیز فرودگاه نظامی «تیفور» در حومه حمص را هدف حملات موشکی قرار داد که طی
آن، 7 مستشار نظامی ایران به شهادت رسیدند.
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